
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25 мая 2022 года                          пгт. Раздольное                                      № 256 

 

Об утверждении оценки качества финансового менеджмента, 

осуществляемого главными администраторами доходов бюджета 

муниципального образования Раздольненский район  

Республики Крым за 2021 год 

 

В соответствии со статьями 33, 37, 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь Порядком проведения мониторинга 

оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными 

администраторами доходов муниципального образования Раздольненский 

район Республики Крым, утвержденным постановлением Администрации 

Раздольненского района Республики Крым от 25 мая 2022 года № 118, в 

целях повышения эффективности расходов бюджетных средств 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, 

качества бюджетного планирования и управления средствами бюджета 

муниципального образования  Раздольненский район Республики Крым, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить оценку качества финансового менеджмента, 

осуществляемого главными администраторами доходов муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым за 2021 год и 

присвоить степень качества, согласно приложению. 

2. Финансовому управлению довести настоящее постановление до 

главных администраторов доходов бюджета муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым. 

3. Настоящее постановление обнародовать на официальной интернет-

странице муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым в государственной информационной системе Республики Крым 

«Портал Правительства Республики Крым»: razdolnoe.rk.gov.ru. 

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

5. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Раздольненского района Шамрай 

Т.В. 

 

 

Глава администрации 

Раздольненского района                                                                 А.Г. Захаров 



2 

Приложение 
к постановлению Администрации 
Раздольненского района   
от 25.05.2022 года № 256 

 

Оценка качества финансового менеджмента, 

осуществляемого главными администраторами доходов бюджета 

муниципального образования  Раздольненский район Республики Крым 

за 2021 год 

 
Наименование главного администратора доходов Количество 

баллов 

Степень 

качества 

Администрация Раздольненского района 

Республики Крым 

30 I - высокая 

Управление труда и социальной защиты 

населения Администрации Раздольненского 

района Республики Крым 

29 I - высокая 

Контрольно-счетный орган Раздольненского 

района Республики Крым 

30 I - высокая 

Отдел образования, молодежи и спорта 

Администрации Раздольненского района 

Республики Крым 

29 I - высокая 

 


